РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙТЕАТР им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО
ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

364051, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект Эсамбаева, 9 тел.22-28-09

ПРИКАЗ № 9-ое.

« 03 » о/_______ 2019 г.
О назначении ответственного лица

г. Грозный

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий
среди работников ГАУ «Чеченский государственный драматический театр
им. Ханпаши Нурадилова» и активизации работы по профилактике
предупреждения дорожно-транспортных происшествий и безопасности
дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий по
профилактике предупреждения дорожно-транспортных происшествий и
безопасности дорожного движения в ГАУ «Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Дакалаева Рустама
Разамбековича - инженера по охране труда
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель-директор Х.Л. Ахмадова

С приказом ознакомлен: Р.Р. Дакалаев